
Articole de birou(REF 761, 770/NJ11845)

I.D.: 102418452

| | | | |
|-----------------|----------|------------|--|
| Data publicarii | 03.09.24 | Coduri CPV | 30197210-1 30192122-2 30192113-6 30192126-0 30192132-5 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|--|

Pretul estimativ: 1.778,38 RON -
1.778,38 RON

Descriere: Biblioraft 75 mm plastifiat , albastru - 200 buc, pret fără TVA /buc 6,68 lei x 200 buc = 1.336,00 lei fara TVA Stilou LAMY Safari Lucios M(culoare stilou verde, albastru și roșu) - culoare scriere albastru - 3 buc, pret fără TVA /buc 88,24 lei x 3 buc = 264,72 lei fara TVA Rezerve Patroane cerneală T10 LAMY- 3 set, pret fără TVA /set 8,82 lei x 3 set = 26,46 lei fara TVA Creioane mecanice 0,7 mm- 10 buc, pret fără TVA /buc 11,34 lei x 10 buc = 113,40 lei fara TVA Rezerve creion mecanic 0,7 mm ROTRING - 10 set, pret fără TVA /set 3,78 lei x 10 set = 37,80 lei fara TVA
